ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND                Bắc Giang, ngày       tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giữ lại tiếp tục sử dụng đối với cơ sở nhà đất

thuộc phạm vi quản lý của Công ty Cổ phần Nước sạch Bắc Giang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ quy

định việc sắp xếp lại, xử lý tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của

Chính phủ;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 150/TTr-STC ngày 27/10/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giữ lại tiếp tục sử dụng đối với cơ sở nhà đất thuộc phạm vi quản lý

của Công ty Cổ phần Nước sạch Bắc Giang.

(Chi tiết theo biểu đính kèm)

Điều 2. Công ty Cổ phần Nước sạch Bắc Giang thực hiện quản lý, sử dụng

cơ sở nhà, đất được giao quản lý, sử dụng theo đúng quy định.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính, Sở Tài

nguyên và Môi trường, Sở Xây dựng, UBND thành phố Bắc Giang, Công ty Cổ phần

Nước sạch Bắc Giang và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, TPKT, TH;

+ Lưu: VT, KT.Hải.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thế Tuấn

2

CHI TIẾT CƠ SỞ NHÀ, ĐẤT GIỮ LẠI TIẾP TỤC SỬ DỤNG

(Kèm theo quyết định số           /QĐ-UBND ngày      /11/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh)

STT Đơn vị/Địa chỉ nhà đất
Diện tích  (m2)

Đất Nhà

1

Số 386 đường Xương Giang, phường Ngô Quyền, thành phố Bắc Giang 1.164,1 1.121,8

- Văn phòng Công ty  784,2

- Nhà làm việc BQL Dự án  265,1

- Nhà bảo vệ  27

- Nhà để xe ô tô  45,5

2

Số 352 đường Xương Giang, phường Ngô Quyền, thành phố Bắc Giang 2.424 1.182,04

- Nhà làm việc 1  119,7

- Nhà làm việc 2  78,4

- Nhà làm việc của đội:  221,6

- 03 nhà kho cấp 4 (liền nhau)  315,54

- Nhà kho chứa:  57,6

- Nhà hội trường  206,4

- Bếp ăn công ty  61,2

- Dãy nhà tập thể cấp 4  100

- Nhà bảo vệ  21,6

3

Khu Á Lữ, phường Trần Phú, thành phố Bắc Giang. 293,1 240,1

- Nhà quản lý  73,5

- Nhà kho  166,6

4

Khu phố 10, phường Trần Nguyên Hãn thành phố Bắc Giang 3.758 2.135,09

- Nhà quản lý  563

- Nhà xưởng cơ khí  146

- 02 bể chứa nước sạch:

( 605,15 x 2 )
 1210,3

- Nhà trạm bơm  170,64

- Nhà kho Clo  12,25

- Nhà tổ quản lý nước  32,9

5

Khu phố 1 phường Thọ Xương, thành phố Bắc Giang 8773,8 3.585,81

- Nhà quản lý  321,2

- Bếp ăn  42,4

- Nhà hóa nghiệm  42,5

- Nhà bảo vệ  11,56

- Nhà trạm bơm 1  285,6

- Nhà trạm bơm 2  140,49

- Nhà trạm bơm 3  96,72

- 02 bể chứa nước sạch  846

- Bể phản ứng + bể lắng + bể lọc  1.499,4

- Phòng điều khiển  37,23

- Bể phèn  51,03

- Nhà kho+Nhà châm Clo  60,48

- Nhà hóa chất  151,2

3

6

Thôn Phúc Mãn, xã Xuân Hương huyện Lạng Giang 1.900 183,52

- Nhà quản lý  66

- Trạm bơm nước thô  106,5

- Nhà châm Clo  11,02

7

Thôn Khôi, xã Tân An huyện Yên Dũng tỉnh Bắc Giang 540 717,5

- Trạm quản lý nước Tân An  65

- Nhà đặt trạm bơm  31,5

- Nhà để xe  21

- Bể chứa nước sạch  600

		tuanpt@bacgiang.gov.vn
	2020-11-04T16:14:06+0700

		2020-11-04T16:28:07+0700

		2020-11-04T16:28:34+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-11-04T16:29:56+0700